2

                                                                                     [image: image1.png]

ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

11.02.2014                                                                                     № 21

         г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 14.12.2012 № 160

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 14.12.2012 № 160 «Об определении видов разрешенной охоты и параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Кировской области» следующие изменения:

1.1. Виды разрешенной охоты в охотничьих угодьях на территории Кировской области, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения (приложение № 1), изложить в новой редакции  согласно приложению № 1.
1.2. Внести изменения в параметры осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Кировской области, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения (приложение № 2), согласно приложению № 2.
2. Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением Указа возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.
4. Настоящий Указ вступает в силу с 01 марта 2014 года.
Врио Губернатора
Кировской области     Н.Ю. Белых